

先端科学技術研究科教授会代議員会（令和5年度第16回）議事要旨

1. 日 時 令和6年3月28日（木）
2. 場 所 電子会議
3. 出席者 安本研究科長
別所、廣田、笠原、中島（敬）、浦岡、和田、作村、中村（雅）、松下、
出村、吉田（昭）、松本、柳田の各教授

（配付資料一覧）

- 資料1－1 先端科学技術研究科教授会の代議員会に関する内規の一部改正について
- 資料1－2 先端科学技術研究科教授会の代議員会に関する内規（新旧対照表）

4. 議 事

（審議事項）

- （1）先端科学技術研究科教授会の代議員会に関する内規の一部改正について
資料1－1～2に基づき、先端科学技術研究科教授会の代議員会に関する内規の一部改正について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認した。

以 上